
 
 

UCHWAŁA NR XL/328/2022 
RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 89, 90, 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 221, 235, 
236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mstów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się ogólne dochody budżetowe o kwotę    1.699.633,48 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza sie ogólne dochody budżetowe o kwotę     38.570,00 zł   
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększa się ogólne wydatki budżetowe o kwotę     2.313.721,29 zł   
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Zmniejsza się ogólne wydatki budżetowe o kwotę     74.710,71 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ustawowo 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/318/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, który 
otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/318/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, który 
otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika Nr 8 do uchwały Nr XXXV/302/2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku, który 
otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika Nr 4 do zarządzenia Nr 56/2022 z dnia 11 kwietnia 2022 roku, który 
otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zwiększa się przychody o kwotę 577.947,10 zł, w tym: 

-  „§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  – 
577.947,10 zł.ˮ 

§ 8. Źródłem pokrycia deficytu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 5.932.540,56 zł będą: 

- przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 4.000.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 sierpnia 2022 r.

Poz. 5221



- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 752.895,72 zł. 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – 107.924,31 zł. 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.071.720,53 zł. 

§ 9. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2022 rok wynosi:    
 - dochody –  59.067.078,03 zł,         
 - wydatki –  64.999.618,59 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mstów 
 
 

Krzysztof Choryłek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5221



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/328/2022

Rady Gminy Mstów

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok

Dział Nazwa działu Źródło  dochodów

Zwiększenia

Ogółem

w tym:
Bieżące Majątkowe

Ogółem

W tym z tyt. dotacji
i środków na

finansowanie wydat. na
realizację zadań
finansowanych

z udziałem środków
o których mowa
w art. 5 ust 1 pkt

2 i 3

Ogółem

W tym z tyt. dotacji
i środków na finansowanie
wydat. na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków o których mowa
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 200.142,20 200.142,20 - - -

Dotacja celowa na zadania
ustawowo zlecone
z przeznaczeniem na zwrot
podatku akcyzowego

200.142,20 200.142,20 - - -

750 Administracja
publiczna

329.829,21 96.599,06 92.149,85 233.230,15 233.230,15

Środki na realizację
projektu grantowego pn.
„Cyfrowa Gmina”
realizowana w ramach
Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata
2014-2020

325.380,00 92.149,85 92.149,85 233.230,15 233.230,15

Środki na realizację zadania
dotycząca nadania numeru
PESEL

4.449,21 4.449,21 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5221



756 Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej
oraz wydatki związane
z ich poborem

33.570,00 33.570,00 - - -

Wpływy z opłat za
zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych

33.570,00 33.570,00 - - -

758 Różne rozliczenia
86.637,00 86.637,00 - - -

Wpływy ze zwrotu VAT 85.000,00 85.000,00 - - -

Środki na edukację dzieci
z Ukrainy

1.637,00 1.637,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 154.315,02 6.000,00 - 148.315,02 148.315,02

Środki z RPO na
termomodernizację
obiektów użyteczności
publicznej w ZSP Zawada

148.315,02 - - 148.315,02 148.315,02

Dotacja celowa na zadania
własne z przeznaczeniem na
realizację zadań w ramach
Narodowego Programu
Rozwoju Czytelnictwa

6.000,00 6.000,00 - - -

852 Pomoc społeczna 756.960,75 756.960,75 - - -

Dotacja celowa na zadania
ustawowo zlecone
z przeznaczeniem na
sfinansowanie wypłat
dodatków osłonowych

756.960,75 756.960,75 - - -

855 Rodzina 32.400,00 32.400,00 - - -

Środki z Funduszu
Pomocowego

32.400,00 32.400,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5221



z przeznaczeniem na
świadczenie pieniężne na
zakwaterowanie
i wyżywienie w wysokości
40,- zł

900 Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

105.779,30 746,42 - 105.032,88 -

Wpływ z tytułu pokrycia
naprawy szlabanu

746,42 746,42 - - -

Środki na wkład własny
uczestników projektu pn.
„Budowa instalacji
wykorzystujących
odnawialne źródła energii
na obszarze Gmin: Rędziny
i Mstów”

105.032,88 - - 105.032,88 -

Dochody razem: 1.699.633,48 1.213.055,43 92.149,85 486.578,05 381.545,17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5221



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/328/2022

Rady Gminy Mstów

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok

Dział Nazwa działu Źródło  dochodów

Zmniejszenia

Ogółem

w tym:
Bieżące Majątkowe

Ogółem

W tym z tyt. dotacji
i środków na finansowanie
wydat. na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków o których mowa

w art. 5 ust 1 pkt
2 i 3

Ogółem

W tym z tyt. dotacji
i środków na finansowanie
wydat. na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków o których mowa
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja
publiczna 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - -

Środki z programu
operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020
na realizację projektu pn.
„Wsparcie dzieci z rodzin
pegeerowskich w rozwoju
cyfrowym – Granty PPGR”

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - -

756 Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej
oraz wydatki związane
z ich poborem

33.570,00 33.570,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5221



Wpływy z opłat za
zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych

33.570,00 33.570,00 - - -

Dochody razem: 38.570,00 38.570,00 5.000,00 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5221



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/328/2022

Rady Gminy Mstów

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2022 rok

Dział Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie
akcji

i udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych

;

wydatki na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3,

wynagrodze
nia i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010
Rolnictwo
i łowiectwo

200.142,20 200.142,20 200.142,20 - 200.142,20 - - - - - - - - -

01095
Pozostała
działalność

200.142,20 200.142,20 200.142,20 - 200.142,20 - - - - - - - - -

600
Transport
i łączność

195.000,00 135.000,00 135.000,00 - 135.000,00 - - - - - 60.000,00 60.000,00 - -

60016
Drogi publiczne
gminne

145.000,00 135.000,00 135.000,00 - 135.000,00 - - - - - 10.000,00 10.000,00 - -

60017
Drogi
wewnetrzne

50.000,00 - - - - - - - - - 50.000,00 50.000,00 - -

700
Gospodarka
mieszkaniowa

317,00 317,00 317,00 - 317,00 - - - - - - - - -

70005

Gospodarka
gruntami
i nieruchomościa
mi

317,00 317,00 317,00 - 317,00 - - - - - - - - -

750
Administracja
publiczna

329.829,21 96.599,06 4.449,21 4.449,21 - - - 92.149,85 - - 233.230,15 233.230,15 233.230,15 -

75023

Urzędy gmin
(miast i miast na
prawach
powiatu)

325.380,00 92.149,85 - - - - - 92.149,85 - - 233.230,15 233.230,15 233.230,15 -

75095
Pozostała
działalność

4.449,21 4.449,21 4.449,21 4.449,21 - - - - - - - - - -

751

Urzędy
naczelnych
organów
władzy
państwowej,
kontroli
i ochrony
prawa oraz
sądownictwa

2.290,00 2.290,00 2.290,00 2.290,00 - - - - - - - - - -

75101

Urzędy
naczelnych
organów władzy
państwowej,

2.290,00 2.290,00 2.290,00 2.290,00 - - - - - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5221



kontroli
i ochrony prawa

754

Bezpieczeństwo
publiczne
i ochrona
przeciwpożaro
wa

10.000,00 - - - - - - - - - 10.000,00 10.000,00 - -

75404
Komendy
wojewódzkie
Policji

10.000,00 - - - - - - - - - 10.000,00 10.000,00 - -

758
Różne
rozliczenia

158.000,00 158.000,00 158.000,00 - 158.000,00 - - - - - - - - -

75814
Różne
rozliczenia
finansowe

158.000,00 158.000,00 158.000,00 - 158.000,00 - - - - - - - - -

801
Oświata
i wychowanie

185.677,00 185.677,00 185.677,00 5.477,00 180.200,00 - - - - - - - - -

80101
Szkoły
podstawowe

164.977,00 164.977,00 164.977,00 5.477,00 159.500,00 - - - - - - - - -

80103

Oddziały
przedszkolne
w szkołach
podstawowych

6.500,00 6.500,00 6.500,00 - 6.500,00 - - - - - - - - -

80104 Przedszkola 11.500,00 11.500,00 11.500,00 - 11.500,00 - - - - - - - - -

80148
Stołówki szkolne
i przedszkolne

2.700,00 2.700,00 2.700,00 - 2.700,00 - - - - - - - - -

851
Ochrona
zdrowia

50,00 50,00 50,00 50,00 - - - - - - - - - -

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

50,00 50,00 50,00 50,00 - - - - - - - - - -

852
Pomoc
społeczna

756.960,75 756.960,75 14.842,00 8.000,00 6.842,00 - 742.118,75 - - - - - - -

85295
Pozostała
działalność

756.960,75 756.960,75 14.842,00 8.000,00 6.842,00 - 742.118,75 - - - - - - -

853

Pozostałe
zadania
w zakresie
polityki
społecznej

32.400,00 32.400,00 - - - - 32.400,00 - - - - - - -

85395
Pozostała
działalność

32.400,00 32.400,00 - - - - 32.400,00 - - - - - -

900

Gospodarka
komunalna
i ochrona
środowiska

348.055,13 348.055,13 348.055,13 5.978,00 342.077,13 - - - - - - - - -

90002
Gospodarka
odpadami
komunalnymi

5.978,00 5.978,00 5.978,00 5.978,00 - - - - - - - - - -

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

300.000,00 300.000,00 300.000,00 - 300.000,00 - - - - - - - - -

90095
Pozostała
działalność

42.077,13 42.077,13 42.077,13 - 42.077,13 - - - - - - - - -

921

Kultura
i ochrona
dziedzictwa
narodowego

95.000,00 95.000,00 - - - 95.000,00 - - - - - - - -

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice
i kluby

95.000,00 95.000,00 - - - 95.000,00 - - - - - - - -

Wydatki razem: 2.313.721,29
2.010.491,14

1.048.822,54 26.244,21
1.022.578,3

3
95.000,00 774.518,75 92.149,85 - - 303.230,15 303.230,15 233.230,15 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5221



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/328/2022

Rady Gminy Mstów

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2022 rok

Dział Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie
akcji

i udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadcze
nia na
rzecz
osób

fizycznyc
h;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3,

wynagrodze
nia i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750
Administracja
publiczna

26.330,71 26.330,71 21.330,71 - 21.330,71 - - 5.000,00 - - - - - -

75075

Promocja
jednostek
samorządu
terytorialnego

21.330,71 21.330,71 21.330,71 - 21.330,71 - - - - - - - - -

75095
Pozostała
działalność

5.000,00 5.000,00 - - - - - 5.000,00 - - - - - -

751

Urzędy
naczelnych
organów
władzy
państwowej,
kontroli
i ochrony
prawa oraz
sądownictwa

2.290,00 2.290,00 2.290,00 - 2.290,00 - - - - - - - - -

75101

Urzędy
naczelnych
organów władzy
państwowej,
kontroli
i ochrony prawa

2.290,00 2.290,00 2.290,00 - 2.290,00 - - - - - - - - -

801
Oświata
i wychowanie

36.040,00 36.040,00 36.040,00 28.340,00 7.700,00 - - - - - - - - -

80101
Szkoły
podstawowe

33.540,00 33.540,00 33.540,00 25.840,00 7.700,00 - - - - - - - - -

80107
Świetlice
szkolne

2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 - - - - - - - - - -

851
Ochrona
zdrowia

50,00 50,00 50,00 - 50,00 - - - - - - - - -

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

50,00 50,00 50,00 - 50,00 - - - - - - - - -

921

Kultura
i ochrona
dziedzictwa
narodowego

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - 10.000,00 - - - - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5221



92120

Ochrona
zabytków
i opieka nad
zabytkami

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - 10.000,00 - - - - - - - - -

Wydatki razem: 74.710,71 74.710,71 69.710,71 28.340,00 41.370,71 - - 5.000,00 - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5221



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/328/2022

Rady Gminy Mstów

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2022 rok
Dochody

Dział Rozdział Nazwa

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 200.142,20 200.142,20 -

01095 Pozostała działalność 200.142,20 200.142,20 -

852 Pomoc społeczna 756.960,75 756.960,75 -

85295 Pozostała działalność 756.960,75 756.960,75 -

Ogółem 957.102,95 957.102,95 -

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa

Zwiększenia

Ogółem

w tym:

Bieżące Majątkowe

Ogółem

w tym:
wynagrodz. i

składki
pochodne

Ogółem

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 200.142,20 200.142,20 - -

01095 Pozostała działalność 200.142,20 200.142,20 - -

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2.290,00 2.290,00 2.290,00 -

75101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

2.290,00 2.290,00 2.290,00 -

852 Pomoc społeczna 756.960,75 756.960,75 8.000,00 -

85295 Pozostała działalność 756.960,75 756.960,75 8.000,00 -

Ogółem 959.392,95 959.392,95 10.290,00 -

Dział Rozdział Nazwa

Zmniejszenia

Ogółem

w tym:

Bieżące Majątkowe

Ogółem

w tym:
wynagrodz. i

składki
pochodne

Ogółem

1 2 3 4 5 6 7
751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli
2.290,00 2.290,00 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5221



i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

2.290,00 2.290,00 - -

Ogółem 2.290,00 2.290,00 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5221



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/328/2022

Rady Gminy Mstów

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 7.656.539,56

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych

950 2.476.894,72

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku
krajowym

952 4.000.000,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków

906 107.924,31

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

905 1.071.720,53

Rozchody ogółem: 1.723.999,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1.600.000,00

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej

963 123.999,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5221



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/328/2022

Rady Gminy Mstów

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Planowane do udzielenia dotacje w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej, w tym: przedmiotowej, w tym: celowej, w tym:
na zad.
bieżące

na zad.
inwestycyjne

na zad.
bieżące

na zad.
inwestycyjne

na zad. bieżące
na zad.

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Jednostki sektora finansów

publicznych
Nazwa jednostki

010 01043 Samorządowy Zakład Budżetowy
Gospodarki Komunalnej Gminy Mstów - - - - - 500.000,00

600 60004 Miasto Częstochowa - - - - 1.000.000,00 -

600 60004 Gmina Rędziny - - - - 65.000,00 -

600 60004 Starostwo Powiatowe - - - - 24.000,00 -

600 60013 Samorząd Województwa Śląskiego - - - - - 200.000,00

600 60014 Starostwo Powiatowe - - - - 365.150,00 200.000,00

851 85154 Miasto Częstochowa - - - - 4.000,00 -

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 595.000,00 - - - - -
921 92116 Biblioteka Gminna 273.000,00 - - - - -
Jednostki nie należące do sektora

finansów publicznych
Nazwa zadania

630 63003 Upowszechnianie zajęć z zakresu
turystyki oraz rozwój bazy sportowej - - - - 7.000,00 -

754 75412 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Kuchary

- - - - - 150.000,00

900 90005 Wymiana źródła ciepła na ekologiczne - - - - - 100.000,00

921 92105 Upowszechnianie tradycji narodowej,
pielęgnowanie polskości oraz rozwoju
świadomości narodowej,obywatelskiej
i kulturowej

- - - - 40.000,00 -

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad - - - - 38.000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5221



zabytkami
926 92605 Upowszechnianie zajęć sportowych

 i rozwój bazy sportowej
- - - - 286.000,00 -

Ogółem 868.000,00 - - - 1.829.150,00 1.150.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5221



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/328/2022

Rady Gminy Mstów

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Plan wydatków na przedsiewzięcia reazlizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wydatki ogółem Wydatki bieżące
Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 149 168,14 zł 92 168,14 zł 57 000,00 zł

60016
Drogi publiczne

gminne
112 054,29 zł 55 054,29 zł 57 000,00 zł

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1 054,29 zł 1 054,29 zł - zł

4300
Zakup usług
pozostałych

54 000,00 zł 54 000,00 zł - zł

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek

budżetowych

57 000,00 zł - zł 57 000,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 37 113,85 zł 37 113,85 zł - zł

4300
Zakup usług
pozostałych

37 113,85 zł 37 113,85 zł - zł

750
Administracja
publiczna

12 600,00 zł 12 600,00 zł - zł

75075
Promocja jednostek

samorządu
terytorialnego

10 600,00 zł 10 600,00 zł - zł

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

7 600,00 zł 7 600,00 zł - zł

4220
Zakup środków

żywności
3 000,00 zł 3 000,00 zł - zł

4300
Zakup usług
pozostałych

2 000,00 zł 2.000,00 zł

754
Bezpieczeństwo

publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

48 970,00 zł 36 970,00 zł 12 000,00 zł

75412
Ochotnicze Straże

Pożarne
48 970,00 zł 36 970,00 zł 12 000,00 zł

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

24 570,00 zł 24 570,00 zł - zł

4300
Zakup usług
pozostałych

12 400,00 zł 12 400,00 zł - zł

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek

budżetowych

12 000,00 zł - zł 12 000,00 zł

801
Oświata

i wychowanie
61 091,85 zł 43 091,85 zł 18 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 54 169,85 zł 36 169,85 zł 18 000,00 zł

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

11 000,00 zł 11 000,00 zł - zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5221



4270
Zakup usług
remontowych

15 169,85 zł 15 169,85 zł - zł

4300
Zakup usług
pozostałych

10 000,00 zł 10 000,00 zł - zł

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek

budżetowych

18 000,00 zł - zł 18 000,00 zł

80104 Przedszkola 6 922,00 zł 6 922,00 zł - zł

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

6 300,00 zł 6 300,00 zł - zł

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług

telekomunikacyjnych
622,00 zł 622,00 zł - zł

900
Gospodarka

komunalna i ochrona
środowiska

306 506,31 zł 225.571,60 zł 80 934,71 zł

90004
Utrzymywanie zieleni
w miastach i gminach

72 714,58 zł 72 714,58 zł - zł

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

51 707,78 zł 51 707,78 zł - zł

4300
Zakup usług
pozostałych

21 006,80 zł 21 006,80 zł - zł

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

8 500,00 zł - zł 8 500,00 zł

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek

budżetowych

8 500,00 zł - zł 8 500,00 zł

90095 Pozostała działalność 225.291,73 zł 152 857,02 zł 72 434,71 zł

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

8 341,08 zł 8 341,08 zł - zł

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

44 034,51 zł 44.034,51 zł - zł

4300
Zakup usług
pozostałych

100 481,43 zł 100 481,43 zł - zł

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek

budżetowych

72 434,71 zł - zł 72 434,71 zł

926
Kultura fizyczna

i sport
11 634,52 zł 11 634,52 zł - zł

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

i sportu
11 000,00 zł 11 000,00 zł - zł

2820

Dotacja celowa
z budżetu na

finansowanie lub
dofinansowanie

zadań zleconych do
realizacji

stowarzyszeniom

11 000,00 zł 11 000,00 zł - zł

92695 Pozostała działalność 634,52 zł 634,52 zł - zł

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

634,52 zł 634,52 zł - zł

Razem: 589 970,82 zł 422 036,11 zł 167 934,71 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5221



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XL/328/2022

Rady Gminy Mstów

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dochody, przychody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład, Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i Funduszu Pomocowego

Rządowy Fundusz Polski Ład

Dochody Wydatki

Dział Rozdział Plan Nazwa Dział Rozdział Plan

600 60016 3.157.500,00
Przebudowa drogi gminnej,
łączącej miejscowości
Kłobukowice-Kuchary

600 60016 1.717.500,00

Przebudowa dróg gminnych
w Wancerzowie
/ul. Modrzewiowa, Sosnowa,
Klonowa/

600 60016 1.440.000,00

801 80101 31.408,00
Realizacja wycieczek szkolnych
w ramach przedsięwzięcia pn.
„Poznaj Polskę”

801 80101 31.408,00

R A Z E M: 3.188.908,00 3.188.908,00

Przychody Wydatki

Paragraf Plan Nazwa Dział Rozdział Plan

905 228.542,20
Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na
realizację programu "Laboratoria
Przyszłości"

801 80101 228.542,20

R A Z E M: 228.542,20 228.542,20

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Przychody Wydatki

Paragraf Plan Nazwa Dział Rozdział Plan

905 791.786,59 Rozbudowa oczyszczalni
ścieków

010 01043 91.786,59

Wykonanie ciągu pieszo-
rowerowego oraz kładki przez
rzekę Wartę w Mstowie

900 90095 700.000,00

R A Z E M: 791.786,59 791.786,59

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5221



Fundusz Pomocowy

Dochody Wydatki

Dział Rozdział Plan Nazwa Dział Rozdział Plan

750 75095 4.449,21 Środki na realizację zadania
dotycząca nadania numeru
PESEL

750 75095 4.449,21

758 75814 1.637,00 Środki na edukację dzieci
z Ukrainy

801 80101 1.637,00

852 85295 10.588,00
Środki z Funduszu Pomocowego
z przeznaczeniem na:
zapewnienie posiłku dla dzieci
i młodzieży

852 85295 10.588,00

853 85395 45.900,00
Środki z Funduszu Pomocowego
z przeznaczeniem na:
jednorazowe świadczenie
pieniężne w wysokości 300,- zł

853 85395 45.900,00

853 85395 32.400,00 Środki z Funduszu Pomocowego
z przeznaczeniem na świadczenie
pieniężne na zakwaterowanie i
wyżywienie w wysokości 40,- zł

853 85395 32.400,00

855 85595 10.000,00
Środki z Funduszu Pomocowego
z przeznaczeniem na:
świadczenia rodzinne

855 85595 10.000,00

R A Z E M: 104.974,21 104.974,21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5221


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (2)
	Paragraf 8 Tiret 2 (3)
	Paragraf 8 Tiret 3 (4)
	Paragraf 8 Tiret 4 (5)

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetu gminy na 2022rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie dochodów budżetu gminy na 2022rok
	Zalacznik 3 Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2022rok
	Zalacznik 4 Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2022rok
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie dochodów iwydatków na zadania ustawowo zlecone na 2022rok

Dochody
	Zalacznik 6 Przychody irozchody budżetu w2022r.
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9 Dochody, przychody iwydatki związane zprzeciwdziałaniem COVID-19 wramach

Rządowego Funduszu Polski Ład, Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych iFunduszu Pomocowego

		2022-08-16T08:37:07+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




